
UCHWALA NR XXXV/255/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz.U. z 2021r.
poz. 305 z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ l. W budżecie Miasta Lubartów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę

50 I 964,81 zł;

501 964,81 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § I przedstawiają załączniki
Nr I i 2 do niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 108601 007,91 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 28 185 298,64 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 100 000,00 zł;

2) wydatki wynoszą 117425455,91 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 28 185 298,64 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
terytorialnego kwotę 191 513,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 445 000,00 zł,

samorządu

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
55 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
100000,00 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 3.

§ 4. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. Nr 4.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prz'lwO

l1iCZąCY Rady Miastajrz Gregorowicz

Id: 6EEB379I -EC48-47D8-9EF3-8BF757580CD2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr I
do Uchwały Nr XXXV/255/2021

Rady Miasta Lubartów
z dnia 28 października 2021 roku

Rodzaj zadania:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK (zmiany)
Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące
[Dochody od oso b prawnych, od osób fizycznych I od mnycn

756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 40 590 170,00 0,00 57995,19 40648 165,19
zwiazane z ich Doborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 590 170,00 0,00 57995,19 40648 165,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0270
Wprywy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów

0,00 0,00 57995,19 57995,19alkoholowych w obrocie hurtowym

758 Różne rozliczenia 23545721,00 0,00 81 900,00 23627621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23545721,00 0,00 81 900,00 23627621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23545721,00 0,00 81 900,00 23627 621,00

852 Pomoc społeczna 2003356,90 0,00 2000,00 2005 356,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 28643,51 0,00 0,00 28643,51
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2003356,90 0,00 2000,00 2005 356,90

Id: 6EEB3791-EC48-47D8-9EF3-8BF757580CD2. Podpisany Strona I



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 28643,51 0,00 0,00 28643,51
mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15000,00 0,00 2000,00 17000,00

855 Rodzina 50800,00 0,00 26500,00 77300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50800,00 0,00 26500,00 77 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

0900
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

2500,00 0,00 1 500,00 4000,00
naruszeniem procedur, o których mowa wart, 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30000,00 0,00 25000,00 55000,00

bieżące razem: 70947596,08 0,00 168395,19 71115991,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 135729,98 0,00 0,00 135729,98
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 6141 248,00 -676360,00 0,00 5464888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3565785,00 0,00 0,00 3565785,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6141248,00 -676360,00 0,00 5464888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3 565785,00 0,00 0,00 3565785,00
mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

2575463,00 -676360,00 0,00 1899 103,00
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

majątkowe razem: 9976078,00 -676360,00 0,00 9299718,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4598915,00 0,00 0,00 4598915,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 6EEB3791-EC48-47D8-9EF3-8BF757580CD2, Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 33248,00 0,00 6000,00 39248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33248,00 0,00 6000,00 39248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0.00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 32048,00 0,00 6000,00 38048,00

przeciwdziałaniem COVID-19

bieżące razem: 28 179 298,64 0,00 6000,00 28 185 298,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 109102972,72 -676360,00 174395,19 108601 007,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 4734644,98 0,00 0,00 4734644,98
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt Z i 3

Id: 6EEB3791-EC48-47D8-9EF3-8BF757580CD2. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Poroz, z JST

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/25512021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 28 października 2021 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK (zmiany)

Dział

2

Nazwa

191513,00

z tego'

Z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

wynaqrodzenia
j składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

11
0,00

v.yp/aty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

14

191 513,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:
wtym:

udziałem
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

Rozdział Plan

wydatki na
programy

śvdadczenia na fin:~:~:~e z

~;~~::: środków. o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki
majątkom

7 9 10 12 13 15 16 17 18

Rodzaj zadania:

przed zmianą 191513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191513,00 191513,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

zwiększenie 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

191513,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

4

0,00

po zmianach

18000,00

0,00 0,00

z tego:

Z tego:

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

11

40000,00

wtpłaty z
tytułu

poręczert i
gwarancji

0,00

14

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt z: 3,

z tego:

wtym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wk.ładówdo

spółek prawa
handlowego

19

Plan

9693359,71

wydatki na
programy

ś....;adczeni~ na fin:~:::~e z

~~~~~:~~; środków, o
których mowa
wart.5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

7 10 12 13 15 16 17 18

600

przed zmianą 12 786 051 ,00 950852,00

-10000,00

869300,00

-10000,00

15700,00 853600,00 0,00

0,00

0,00 81 552,00

0,00

0,00 0,00 11 835 199,00

-646360,00

11 835 199,00

-646360,00

3111199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Transport i łączność

zmniejszenie -656360,00

60000,00 60000,00

0,00 -10000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
0,00

zwiększenie 60000,00

919300,00

0,00 60000,00

0,00 0,00 81 552,00

0,00 0,00

11 188 839,00 11 188839,00 3111199,00 0,00po zmianach 12 189691,00 1000852,00

950852,00 869300,00

15700,00 903600,00

0,00 0,00 81 552,00

0,00 0,00

11 785 199,00 11785199,00 3111199,00 0,00 0,00przed zmianą 12 736 051 ,00

-10000,00 -10000,00

15700,00 853600,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-646360,00 -646360,00 0,00 0,00zmniejszenie -655360,00

60000,00 60000,00

0,00 -10000,00

0,00 0,00 0,00



80149

po zmianach 445359,71 445 359,71 315859,71 26 122,67 289737,04 119 500,00 10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00po zmianach 0,00

przed zmianą 42603271,47 41 782577,47 37 909 166,00 32976629,00 4932537,00 3610 000,00 189426,00 73 985,47 0,00 0,00 820694,00 820694,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i ......ychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

-93228,00 -93228,00 -93 228,00 -93228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175128,00 175128,00 175128,00 175128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42685 171,47 41 864477,47 37 991 066,00 33058 529,00 4 932 537,00 3610 000,00 189426,00 73 985,47 0,00 0,00 820694,00 820694,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

21 620947,47 20850253,47 20637293,00 18755 782,00 l 881 511,00 0,00 138 975,00 73 985,47 0,00 0,00 770694,00 770694,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

81 900,00 81 900,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 702 847,47 20932 153,47 20 719 193,00 18837682,00 l 881 511,00 0,00 138 975,00 73 985,47 0,00 0,00 770694,00 770694,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 1192600,00 1192600,00 832600,00 787700,00 44900,00 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

......ymagających stosowania zmniejszenie -93228,00 -93 228,00 -93 228,00 ~93 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalnej organizacji nauki i 1:"",::7::·'k::'s::ze::n::'e-t---o:-:,o::o'--+--=o,=oo::'---ir---::o-::,o=oc.;".+-,::o:':,o::0=-+--0::':,0::0:--t---:-o,700:---ir--:o"=,0::-0-+--::0"=,070-+--=0::':,0::0--=+--:o"=,o::-o-+--:o"=,o::-o--ir--:o"=,o::-o--+-::o::-,o;:;o:--t--:o:':,o:::o-+--;o-::,o:::0--;

metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowanie

80104 Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

10 557 430,00 10557430,00 7948430,00 6254251,00 l 694 179,00 2600 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93228,00 93228,00 93228,00 93228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650 658,00 10650658,00 8041 658,00 6347479,00 l 694 179,00 2600 000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l 099372,00 l 099 372,00 739 372,00 694472,00 44900,00 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

przedszkolnego

Ochrona zdrowia

przed zmianą 540000,00 390000,00 277 682,00 97702,00 179980,00 105000,00 7318,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 57995,19 57995,19 57995,19 0,00 57995,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 597995,19 447995,19 335677,19 97702,00 237975,19 105000,00 7318,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

445000,00 295000,00 217682,00 82182,00 135500,00 70000,00 7318,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwększenle 57995,19 57995,19 57995,19 0,00 57995,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502995,19 352995,19 275677,19 82182,00 193495,19 70000,00 7318,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5855802,90 5770402,90 3505107,11 2508901,48 996205,63 585128,80 1 639701,96 40465,03 0,00 0,00 85400,00 85400,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



900

85502

zwiększenie 0.00

339623,19

58000,00 0,00 58000,00 0,00 0,00

246342,50

0.00

0,00

0,00

-676360,00

17995346,00 17995346,00 4552112,00

0,00 0,00

3680913,00 1440913,00

0,00 0,00 0,00

~~:::~~:j;::~aoraz składki1-""_·.:.'k_'_Ze_n_;e_t-....:;2,;_1 ;,,:50"'0,"-00::..,_-t......:2;;,1..:,5;,,:00"',0;,,:0-if-'2;,,:1..:5"'00:,:.0;,,:0'-t----'0"'.0;,;;0_-+....:;2,;_1,;_50;,;;0.:.;.0"'0-t_....:;0,"-00::..,_-if-'-=0.:.;.0.:,0_+_..:0;,,:,0.:,0_+_0:,:,0;,,:0'-+_..:0.:.;.0..:,0_+_-=0.:.;,0"'0_-if-'-=0.:.;.0..:0_-+ __ 0"".0_0_-t __ 0:,:.0;,,:0_+ __ 0,;..0_0_-ł

emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Gospodarka komunalna j

ochrona środoVłiska

po zmianach 58000,00 58000,00

2995584,00 2990584,00 30626,00 2959958,00 0,00 0.00 5000.00

0,00

0,00 0,00 3680913,00 0,00 0,00przed zmianą 6676497,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -30000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6646497,00 2995584,00 2990584,00 30626,00 2959958,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 3650913,00 3650913,00 1440913,00 0,00 0.00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 868690,00 498690,00 498690,00 18326,00 480364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370000,00 1 370 000,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -30000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00
zwększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 838690,00 498690,00 498690,00 18326.00 480364,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 340000,00 1 340 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3007000,00 2942000,00 87000,00 17 000,00 70000,00 2835000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2957000,00 2892000,00 37000,00 17000,00 20000,00 2835000,00 20000,00 0,00 0.00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozcstała działalność

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000.00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV /255/2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 28 października 2021 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2021 roku

I.l

1.1.1

II.

romocji Miasta

nego wspomagania roz

855[Zadania z zakresu opieki nad dzieckiem do lat 3

esu kultury fizycznej i sportu

Ogółem

Id: 6EEB3791-EC48-47D8-9EF3-8BF757580CD2. Podpisany Strona l



Załacznik Nr 4
do Uchwały NrXXXV1255 /2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 28 października 2021 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2021 (zmiany)

Id: 6EEB3791-EC48-47D8-9EF3-8BF757580CD2. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie na 2021
rok;

ZA: 14, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (14)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta
Mizio, Marek Polichańczuk, Jacek Tchórz, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Maria Kozak, Przemysław Kural, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

NIEOBECNI (3)
Tomasz Krówczyński, Beata Pasikowska, Grzegorz Siwek

Głosowanie zakończono w dniu: 28 października 2021, o godz. 23:08

\iVygenero\'varIO w sy~,tel'nieeSesja,pl ! 2021··11-().4 10JC):21


